Plus 7% GST

7,723.80
SD:Seven thousand seven hundred twenty-three & cents eighty only.

J.MART IVIOTOR FTE LTD
Block 5, Defu Lone 

Dofu Industriql Pork C, Slngopore 539186
Tel : 6343-0934 Fox I 6343-0921

Emoil : Jmorfoulo@gmoil,com
Registrotlon No; 20] 400246D

At ksolry3q,3
RE : estimate cost for vehicle no : SJU 1798X